
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Barbora Nosková
Identifikační číslo studenta: 86758534

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie se specializací Sociologie
ID studia: 786746

Název práce: Intimní vztahy lidí s handicapem
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. Mgr. Radka Dudová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc.
Datum obhajoby: 03.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předseda komise uvítal diplomantku a předal jí slovo. Studentka
nejprve uvedla téma své práce, popsala postup své rešerše a popsala
zvolenou metodologii a následně hlavní výsledky analýzy. Následně
vedoucí práce popsala, v čem je práce výtečná, zmínila i pár míst,
která jsou v práci trochu neučesaná. Následně předseda práce
přednesl posudek oponenta, a následně studentka reagovala na výtky
z obou posudků. Následně se studentka vyjadřovala k tomu, co by ve
výzkumu a práci změnila. Následně proběhla diskuze nad tématem
práce a různými aspekty, které byly pro studentku při jejím
zpracování náročnější. Nakonec byla práce ohodnocena jako
obhájená se známkou výborně.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Skovajsa Marek, doc. PhDr., M.A., Ph.D. ............................

Členové komise: Dudová Radka, doc. Mgr., Ph.D. ............................

 Sládek Jan, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 266069 - Barbora Nosková


